МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 62 «ЗВЁЗДОЧКА»

г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

29.12.2023 г. № 117
г. Минеральные Воды

«О переходе на зимне-весеннее меню»

На основании примерного перспективного 10 - дневного цикличного меню
для детских дошкольных учреждений Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края с дневным пребыванием детей 12 часов, согласованного с
начальником управления образования Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края и начальником межрайонного территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Ставропольскому краю № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на зимне-весеннее меню с 09.01.2024 года.

2. Контроль за соблюдение последовательности дней в период действия

рациона возлагаю на поваров Ворона А.В. и Прутян Э.Н.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ
детским садом № 62 «Звёздочка»
г. Минеральные Воды

Шапкунова О.Н.

С приказом
ознакомлен (а):

Прутян Э.Н.

Ворона А. В.